Svazek meést a obci okresu Strakonice

Navrh rozpoctu na rok 2017

Prijmy:
Clenské piispévky
Ostatni nedanove piijmy

Celkem :

Vydaje:

Dohody o provedeni prace
Nakup materialu

Postovne

Bankovni poplatky
Ptispévek SMOJK
Ostatni sluzby

Celkem

SMOQOS

Velké namésti 2, Strakonice

pol. 4121

pol. 2329

pol. 5021
pol.5139
pol. 5161
pol. 5163
pol. 5229
pol. 5169

Zverejnéno soucasné na webovych strankach www.smoos-st.cz

Vyvéseno:

Sejmuto:

podpis, razitko

77 000,-
10 000,-
87 000,-

45 000,-
3 000,-
7 500,-
9 000,-
12 500,-
10 000,-
87 000,-


http://www.smoos-st.cz/

